

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-04-02-003181-a

Дата формування звіту: 07 червня 2021

Найменування замовника:	Міністерство закордонних справ України
Категорія замовника:	Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	00026620
Місцезнаходження замовника:	01018, Україна, Київська область, м. Київ, Михайлівська площа,1
Вид предмета закупівлі:	Роботи
Назва предмета закупівлі:	Ремонт (реставраційний) пам'ятки архітектури та історії – будинку Центрального комітету КП(б)У, де працювали відомі політичні діячі, 1936-38 рр. (охоронний № 920-Кв) на площі Михайлівській, 1 в Шевченківському районі м.Київ. Заміна віконних блоків з відновленням відкосів, улаштуванням відливів та підвіконня (код ДК 021:2015:45453000-7 «Капітальний ремонт і реставрація»)

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Ремонт (реставраційний) пам'ятки архітектури та історії – будинку Центрального комітету КП(б)У, де працювали відомі політичні діячі, 1936-38 рр. (охоронний № 920-Кв) на площі Михайлівській, 1 в Шевченківському районі м.Київ. Заміна віконних блоків з відновленням відкосів, улаштуванням відливів та підвіконня (код ДК 021:2015:45453000-7 «Капітальний ремонт і реставрація»)	ДК 021:2015:45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація	1 роботи	01018, Україна, м. Київ, Київ, Михайлівська площа 1	до 15 грудня 2022

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Інша подія	Розрахунки за виконані Роботи проводяться Замовником шляхом перерахування грошових коштів на поточний (розрахунковий) рахунок Підрядника проміжними платежами за фактично виконані етапи Робіт на підставі Актів приймання виконаних будівельних робіт (форма КБ-2в), Довідок про вартість виконаних будівельних робіт і витрати (форма КБ-3) та Підсумкових відомостей ресурсів протягом 7 (семи) банківських днів з моменту їх підписання уповноваженими представниками Замовника та Підрядника. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» та постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), Замовник протягом 7 (семи) банківських днів з моменту реєстрації юридичних зобов'язань перераховує Підряднику попередню оплату (аванс) у розмірі 30 (тридцять) % від ціни Договору бюджетного періоду в якому виконуються Роботи на строк до 3 (трьох) місяця(ів) для придбання і постачання необхідних для виконання Робіт матеріалів, конструкцій, засобів тощо. У випадку затримки бюджетного фінансування, розрахунки здійснюються протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником відповідних асигнувань	Післяоплата	7	Банківські	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 02 квітня 2021 19:20

Кількість учасників закупівлі:

6

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України «Про публічні закупівлі», та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
ТОВ БРФ Відродження	27 432 100,00 UAH з ПДВ	27 273 184,00 UAH з ПДВ	Учасник процедури закупівлі не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону та/або наявні підстави, встановлені частиною першою статті 17 Закону; Учасник процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства; Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідностей в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Учасник процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства; Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідностей в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Відповідно до рішення тендерного комітету від 27.04.2021 (протокол № 20), керуючись частиною шістнадцятю статті 29 Закону, Товариству з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» надано 24 години для усунення невідповідностей в інформації та/або документах, поданих в складі тендерної пропозиції, а саме: в поданій Товариством з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» тендерній пропозиції виявлені невідповідності в частині підтвердження відповідності учасника процедури закупівлі кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону. Зокрема, пунктами 1 і 5 розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації та Додатком 1 до тендерної документації вимагалось підтвердити наявність в учасника процедури закупівлі працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід (надати заповнену довідку встановленої форми, завірену печаткою учасника (за наявності), про наявність 36 працівників (з них шонайменше: 30 робітників, що виконуватимуть реставраційні роботи, 2 інженеро-технічних робітників, 2 особи молодшого обслуговуючого персоналу (охорона, службовців тощо), які мають необхідні знання та досвід відповідно до технічних вимог закупівлі. На кожного зазначеного у заповненій довідці працівника від учасників вимагалось надання: - відомостей, що підтверджують відповідну освіту та/або підвищення кваліфікації у відповідній сфері; що підтверджують результати перевірки знань з охорони праці, які чинні на дату кінцевого строку подання пропозицій (посвідчення та протокол/витяг з протоколу комісії з перевірки знань з охорони праці, що будуть чинними на момент проведення робіт згідно з вимогами НПА ОП 0.00-1.15-07); - на працівників, що виконуватимуть роботи на висоті відомостей, що підтверджують допуск на проведення робіт на висоті; - на працівників, що виконуватимуть верхолазні роботи відомостей, що підтверджують допуск на проведення верхолазних робіт. Разом з тим, Товариством з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» на підтвердження наявності відповідної освіти та/або підвищення кваліфікації у відповідній сфері на працівників К.П. Коваленко, П.О. Скіяренко, Г.І. Богдан, Л.В. Скребіцова, О.А. Шульга, Г.Ф. Бойко, С.А. Маковецький, П.М. Шутій, С.С. Беріков, А.В. Лавренко, В.В. Якименко, В.М. Шпортко, М.С. Матвійчук, Л.В. Чобота, Р.І. Темених, М.П. Руєнко, Є.О. Горяшко, В.С. Зашка, Д.Г. Карпів, О.М. Кузнецов, О.І. Васильєв, В.А. Бадя, Р.Т. Гегелія, В.Л. Галенкін, В.І. Поліщук не надано відповідних документів. Крім того, пунктами 1 і 5 розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації та Додатком 1 до тендерної документації вимагалось підтвердити наявність в учасника процедури закупівлі Товариства з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів). До заповненої довідки додаються завірені учасником в установленому порядку скан-копії аналогічного(-их) договору(-рів) за період з 2018 по 2020 рр. та акту(-ів) наданих послуг в частині підтвердження наведених у довідці відомостей щодо номеру та дати договору, предмету договору (найменування послуг/товару), терміну надання послуг/ціни договору/фактичної оплати за договором. Під аналогічним договором слід розуміти: - договір який був укладений учасником (одноосібно без залучення третіх осіб (субпідрядників/співвиконавців)) та виконаний в повному обсязі, предметом якого було виконання реставраційних робіт на об'єкті за класом наслідків не нижче СС3, а саме: виготовлення віконних блоків, демонтаж існуючих віконних блоків, встановлення нових заповнень; інші внутрішні та зовнішні реставраційні опоряджувальні роботи; - договір який був укладений учасником (із залученням третіх осіб (субпідрядників/співвиконавців)) та виконаний в повному обсязі, предметом якого було виконання реставраційних робіт на об'єкті за класом наслідків не нижче СС3, а саме: виготовлення віконних блоків - здійснювалось підрядником; демонтаж існуючих віконних блоків, встановлення нових заповнень; інші внутрішні та зовнішні реставраційні опоряджувальні роботи - здійснювалось субпідрядником або виготовлення віконних блоків, встановлення нових заповнень; інші внутрішні та зовнішні реставраційні опоряджувальні роботи - здійснювалось підрядником; демонтаж існуючих віконних блоків, встановлення нових заповнень; інші внутрішні та зовнішні реставраційні опоряджувальні роботи - здійснювалось субпідрядником або виконання реставраційних робіт на об'єкті за класом наслідків не нижче СС3, а саме: виготовлення віконних блоків, демонтаж існуючих віконних блоків, встановлення нових заповнень; інші внутрішні та зовнішні реставраційні опоряджувальні роботи, підрядником із залученням третіх осіб (субпідрядників/співвиконавців) з виконання усього комплексу зазначених робіт незалежно від обсягу, що виконувався підрядником та субпідрядником/співвиконавцем. * Залучені договори, що підтверджують досвід виконання аналогічних договорів (у випадку залучення до виконання робіт третіх осіб (субпідрядників/співвиконавців)), надаються учасником в складі тендерної пропозиції не в залежності від попереднього наявного спільного досвіду виконання робіт з такими субпідрядниками/співвиконавцями; такі виконані в повному обсязі договори (як з боку учасника, так і з боку субпідрядника/співвиконавця) повинні засвідчувати факт виконання ними комплексу робіт з виготовлення віконних блоків, демонтажу існуючих віконних блоків, встановлення нових заповнень та інших внутрішніх та зовнішніх реставраційних опоряджувальних робіт. З боку Товариства з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» надано договір, що підтверджує демонтаж існуючих віконних блоків, встановлення нових заповнень; інші внутрішні та зовнішні реставраційні опоряджувальні роботи, натомість, відсутнє підтвердження щодо виготовлення віконних блоків. Товариству з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» для усунення виявлених невідповідностей необхідно було подати завірені в установленому порядку документи, що підтверджують відповідність учасника процедури закупівлі кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону та пунктам 1 і 5 розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації та Додатку 1 до тендерної документації. Протягом установленого Законом строку, такі невідповідності усунені не були. Крім того, пунктами 1 і 6 розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації, а також додатком 2 до тендерної документації, від учасників процедури закупівлі, серед іншого, вимагалось: - надання сертифікатів України на світлопрозорі конструкції в цілому; - надання висновку санітарно-епідеміологічної експертизи на склопакет; - надання протоколів лабораторних випробувань продукції. Товариством з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» не надано зазначених документів на підтвердження технічних вимог предмета закупівлі. У зв'язку з вищевикладеним, висловлено пропозицію відхилити тендерну пропозицію Товариства з обмеженою відповідальністю «Будівельно-реставраційна фірма «Відродження» за предметом закупівлі Ремонт (реставраційний) пам'ятки архітектури та історії - будинку Центрального комітету КП(б)У, де працювали відомі політичні діячі, 1936-38 рр. (охоронний № 920-Кв) на площі Михайлівській, 1 в Шевченківському районі м.Київ. Заміна віконних блоків з відновленням відкосу, улаштуванням відливів та підквітка (код ДК 021:2015:45453000-7 «Капітальний ремонт і реставрація») на підставі абзаців першого, другого та п'ятого пункту 1 частини першої статті 31 Закону, а також на підставі абзацу першого пункту 2 частини першої статті 31 Закону (замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель повідомлення у разі, якщо: учасник процедури закупівлі: не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 цього Закону та/або наявні підстави, встановлені частиною першою статті 17 цього Закону; не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 цього Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства; не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації).

Приватне підприємство "Будремкомплект"	28 029 134,89 UAH з ПДВ	27 430 000,00 UAH з ПДВ	Учасник процедури закупівлі не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону та/або наявні підстави, встановлені частиною першою статті 17 Закону; Учасник процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства; Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Учасник процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства; Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Відповідно до рішення тендерного комітету від 05.05.2021 (протокол № 22), керуючись частиною шістнадцятою статті 29 Закону України «Про публічні закупівлі», Приватному підприємству «Будремкомплект» надано 24 години для усунення невідповідностей в інформації та/або документах, поданих в складі тендерної пропозиції, а саме повідомлено про необхідність надати: - документи на підтвердження наявності відповідної освіти та/або підвищення кваліфікації у відповідній сфері на працівників, зазначених у Довідці про працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід (номери у довідці 1-6, 21-37); - посвідчення про проходження навчання з охорони праці на таких працівників: Н.П. Корольова, О.О. Водоп'янов, В.М. Новах, Д.В. Плахотничий, М.В. Ревенко, В.Я. Хвостенко; - на працівників В.М. Новах, Д.В. Плахотничий, М.В. Ревенко надати допуски на виконання роботи на висоті та висотно-верхолазних робіт або відповідне роз'яснення з посиланням на акти законодавства, що наявність посвідчення, що працівники пройшли навчання та перевірку знань з правил роботи на висоті та висотно-верхолазних робіт, є належним допуском до виконання таких робіт; - договір, що підтверджує виконання робіт з виготовлення віконних блоків разом з додатками та актами виконаних робіт до такого договору. Протягом встановленого Законом строку (до 06.05.2021 23:52), такі невідповідності були усунені частково. 1. Приватним підприємством «Будремкомплект» надано посвідчення про проходження навчання з охорони праці на таких працівників: Н.П. Корольова, О.О. Водоп'янов, В.М. Новах, Д.В. Плахотничий, М.В. Ревенко, В.Я. Хвостенко. 2. На підтвердження наявності договору з виконання робіт з виготовлення віконних блоків Приватним підприємством «Будремкомплект» надано: - договір субпідряду № ШО-240620/2 від 15.06.2020, укладений між ТОВ «РАПІ» (замовник) та ПП «Екіпаж» (субпідрядник), щодо виконання робіт з «реабілітації нежитлової будівлі по Майдану Павлівському, 4 - реставрація. Коригування» (такі роботи відповідно до зазначеного договору включають: поставка матеріалів та обладнання, монтажні роботи); - договір підряду № 26 від 21.05.2019, укладений між Територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Краснокутської районної ради (замовник) та ПП «Екіпаж» (підрядник), щодо виконання капітального ремонту 2-го поверху відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання с.Козівка. Натомість, Приватним підприємством «Будремкомплект» не надано актів виконаних робіт по наведеним двом договорам, що б підтверджували факт виконання таких договорів. Також, з наданих Приватним підприємством «Будремкомплект» матеріалів (документів, відомостей) членам тендерного комітету не вдалося встановити факт наявності досвіду виконання робіт з виготовлення віконних блоків ані з боку Приватного підприємства «Будремкомплект», ані з боку Приватного підприємства «Екіпаж». Зокрема, відповідно до договору підряду № 26 від 21.05.2019, укладений між Територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Краснокутської районної ради (замовник) та ПП «Екіпаж» (підрядник), ПП «Екіпаж» не виконувало робіт з виготовлення віконних блоків. З договору субпідряду № ШО-240620/2 від 15.06.2020, укладеного між ТОВ «РАПІ» (замовник) та ПП «Екіпаж» (субпідрядник), не вдалося встановити факт виконання ПП «Екіпаж» робіт з виготовлення віконних блоків, оскільки додатки до такого договору із зазначенням технічної специфікації не були додані. Крім того, тендерний комітет розглянув наданий Приватним підприємством «Будремкомплект» гарантійний лист від 16.04.2021 № 1684/1 про те, що Приватне підприємство «Екіпаж» гарантує виконання замовлення по скліпню Міністерства закордонних справ за адресою 01018, м. Київ, Михайлівська площа, 1 в строк та згідно необхідних характеристик. Так, членам тендерного комітету не вдалося встановити, що включає в себе «замовлення по скліпню МЗС». При цьому, відповідно до відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, у видах діяльності ПП «Будремкомплект» та ПП «Екіпаж» відсутні види діяльності, що б підтверджували можливість виготовлення продукції з алюмінію (металеві вироби). Разом з тим, відповідно до додатку 1 до тендерної документації, учасник, який має намір залучити потужності третіх осіб (субпідрядників/співвиконавців) у виконанні комплексу реставраційних робіт із заміни віконних блоків, на виконання яких вимагається надання відповідної ліцензії (вимоги до ліцензії зазначені у Додатку 2 до ТД), що включають демонтаж існуючих віконних та балконних блоків, встановлення нових заповнень, інші зовнішні та внутрішні реставраційні опоряджувальні роботи, повинен надати документ (договір тощо), укладений між генеральним підрядником (учасником) та відповідним субпідрядником, що підтверджуватиме встановлені договірні відносини між таким учасником та відповідним субпідрядником щодо виконання реставраційних робіт у закупівлі. Так, Приватним підприємством «Будремкомплект» не надано документ, що підтверджує встановлені договірні відносини між ПП «Будремкомплект» та ПП «Екіпаж». 3. Приватним підприємством «Будремкомплект» не надано документів на підтвердження наявності відповідної освіти та/або підвищення кваліфікації у відповідній сфері на працівників, зазначених у Довідці про працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід (номери у довідці 1-6, 21-37). 4. На працівників В.М. Новах, Д.В. Плахотничий, М.В. Ревенко Приватним підприємством «Будремкомплект» не надано допуски на виконання роботи на висоті та висотно-верхолазних робіт, також не надано відповідне роз'яснення з посиланням на акти законодавства, що наявність посвідчення, що працівники пройшли навчання та перевірку знань з правил роботи на висоті та висотно-верхолазних робіт, є належним допуском до виконання таких робіт. Крім того, пунктами 1 і 6 розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації, а також додатком 2 до тендерної документації, від учасників процедури закупівлі, серед іншого, вимагалось: - надання копію чинного дозволу Держпраці на виконання робіт, що є предметом закупівлі; - сертифікатів України на світлопрозорі конструкції в цілому; - надання висновку санітарно-епідеміологічної експертизи на склопакет; - надання протоколів лабораторних випробувань продукції. Приватним підприємством «Будремкомплект» не надано копію чинного дозволу Держпраці на виконання робіт, що є предметом закупівлі, не надано висновку санітарно-епідеміологічної експертизи на склопакет, не надано протоколів лабораторних випробувань продукції. З приводу наявності сертифікатів України на світлопрозорі конструкції в цілому слід відмітити, що Приватним підприємством «Будремкомплект» надано два нечинних сертифікати, а один сертифікат видано ТОВ «Інтер-норм». При цьому, Приватним підприємством «Будремкомплект» не надано документ, що підтверджує встановлені договірні відносини між ПП «Будремкомплект» та ТОВ «Інтер-норм». Водночас, пунктом 3 Розділу VI. Результати тендеру та укладання договору про закупівлю тендерної документації та додатком 4 до тендерної документації від учасників вимагалось заповнення додатків 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 до Договору. Так, Приватним підприємством «Будремкомплект» не надано заповнені додатки 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 до Договору. У зв'язку з вищевикладеним, висловлено пропозицію відхилити тендерну пропозицію Приватного підприємства «Будремкомплект» за предметом закупівлі Ремонт (реставраційний) пам'ятки архітектури та історії - будинку Центрального комітету КП(б)У, де працювали відомі політичні діячі, 1936-38 рр. (охоронний № 920-Кв) на площі Михайлівській, 1 в Шевченківському районі м.Київ. Заміна віконних блоків з відновленням відкосів, улаштуванням відливів та підвіконня (код ДК 021:2015:45453000-7 «Капітальний ремонт і реставрація») на підставі абзаців першого, другого та п'ятого пункту 1 частини першої статті 31 Закону, а також на підставі абзацу першого пункту 2 частини першої статті 31 Закону (замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначеним аргументації в електронній системі закупівель у разі, якщо: учасник процедури закупівлі: не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 цього Закону та/або наявні підстави, встановлені частиною першою статті 17 цього Закону; не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 цього Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства; не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації).
ТОВ "ІНТЕР-НОРМ"	30 977 016,00 UAH з ПДВ	30 659 185,39 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, встановлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
ПП - ФІРМА "КЛАСІК"	31 256 963,82 UAH з ПДВ	30 818 000,00 UAH з ПДВ	Не розглядалася
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БОРИСПІЛЬСЬКИЙ КОМБІНАТ БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ"	31 750 996,02 UAH з ПДВ	31 592 080,71 UAH з ПДВ	Не розглядалася
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БОРИСПІЛЬСЬКИЙ КОМБІНАТ БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ"	31 750 996,02 UAH з ПДВ	31 750 996,02 UAH з ПДВ	Не розглядалася

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір: 17.05.2021 18:17

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю: Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю:	04 червня 2021
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	30 659 185,39 UAH (в тому числі ПДВ 5 109 864,23 UAH)
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВ "ІНТЕР-НОРМ"
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	07455, Україна, Київська область, Броварський район, село Княжичі, ВУЛИЦЯ МЕДОВА, будинок 1
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	04/06
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%